
GAF / GAM

2.80 1.50

11.400 7.600
4.60 4.40 2.50

11.600 13.700 9.700
0,00 1.00 0.50

5.600 10.050 8.800
3.00 3.50 2.50

11.800 12.450 10.800

2.40 2.70

10.400 8.100
6.20 5.10 3.60

13.500 12.500 12.500
1.50 1.00 0.50

8.000 10.150 7.400
3.00 1.50 3.50

8.900 7.200 12.500

2.40 2.10

11.100 7.300
3.20 2.20 2.00

10.500 9.300 10.800
3.00 3.50 3.00

10.700 11.900 12.200
3.00 3.00 3.00

9.300 11.250 10.400

1.50 2.30

6.000 10.100
3.90 2.10 2.80

11.500 10.100 11.300
3.50 3.00 3.00

9.100 11.650 10.200
3.50 3.00 3.00

9.900 11.200 10.500

3.00 4.00

11.900 9.400
2.10 2.00 2.20

9.400 10.800 4.400
4.00 3.25 3.00

11.400 11.550 11.300
3.00 3.00 3.00

10.200 10.900 10.500

3.00 5.00

10.900 10.700
3.60 2.00 2.80

8.000 11.100 11.400
3.00 3.00 3.00

8.900 9.300 9.300

1.40 0.80

7.600 5.200
4.40 2.40 2.90

11.100 10.900 10.800
3.00 3.50 3.00

10.000 9.500 9.300
3.00 3.00 3.00

10.500 11.900 10.200

Moyenne des équipes 83.179

28.800

Lenny Eymann PP 32.600

7

Léa Leuenberger PO 12.800

78.200
Sylvain Grandin P5 32.800

Illian Ferchichi P1

79.600
Julien Grandin P5 30.500

Raphaël Guckert P1 27.500

34.250

Jolann Eymann PP 31.600

6

Maé Santisi P2 30.000

5

Leny-Rose Da Veiga P3 21.300

80.150
Estebann Tissot P5 24.600

Loïc Mathey P1

82.350
Ludovic Meylan P5 32.900

Elouan Fivaz P1 30.950

Malo Fivaz PP 31.600

34.800

Keyaan Mbutu PP 30.950

4

Solène Saugy P4A 16.100

3

Alessia Rizzi PO 18.400

84.350
Sylvain Périchon P5 30.600

Daniel Cornaro P1

88.550
Théo Kenklies P5 38.500

Diogo De Jesus P3 25.550

Cédric Demartini P2 28.600

24.450

Titouan Fivaz P2 35.050

2

Lola Kocher PO 18.500

1

Kim Nicolet P6 19.000

89.050
David Demartini P6 35.000

Yannick Depallens P3

Ann. Saut
Barres 

par.
Barre 
fixe

Total
Total 

équipe

Concours interne - 18 décembre 2015
Classement par équipe

Gymnastes Prog. Saut
Barres 
asym.

Poutre Sol Sol
Cheval 
arçons



GAF / GAM

6.20 5.10 3.60

13.500 12.500 12.500

3.00 3.50 2.50

11.800 12.450 10.800

4.60 4.40 2.50

11.600 13.700 9.700

3.00 3.50 3.00

10.700 11.900 12.200

4.00 3.25 3.00

11.400 11.550 11.300

3.90 2.10 2.80

11.500 10.100 11.300

4.40 2.40 2.90

11.100 10.900 10.800

3.00 3.00 3.00

10.500 11.900 10.200

3.50 3.00 3.00

9.900 11.200 10.500

3.00 3.00 3.00

10.200 10.900 10.500

3.00 3.00 3.00

9.300 11.250 10.400

3.50 3.00 3.00

9.100 11.650 10.200

3.20 2.20 2.00

10.500 9.300 10.800

3.60 2.00 2.80

8.000 11.100 11.400

3.00 3.50 3.00

10.000 9.500 9.300

3.00 1.50 3.50

8.900 7.200 12.500

3.00 3.00 3.00

8.900 9.300 9.300

1.50 1.00 0.50

8.000 10.150 7.400

2.10 2.00 2.20

9.400 10.800 4.400

0,00 1.00 0.50

5.600 10.050 8.800

Moyenne des gymnastes 31.080

20 Yannick Depallens P3 24.450

18 Diogo De Jesus P3 25.550

19 Estebann Tissot P5 24.600

16 Cédric Demartini P2 28.600

17 Raphaël Guckert P1 27.500

14 Julien Grandin P5 30.500

15 Illian Ferchichi P1 28.800

11 Elouan Fivaz P1 30.950

13 Sylvain Périchon P5 30.600

9 Jolann Eymann PP 31.600

11 Keyaan Mbutu PP 30.950

8 Lenny Eymann PP 32.600

9 Malo Fivaz PP 31.600

6 Ludovic Meylan P5 32.900

7 Sylvain Grandin P5 32.800

4 Daniel Cornaro P1 34.800

5 Loïc Mathey P1 34.250

2 Titouan Fivaz P2 35.050

3 David Demartini P6 35.000

Ann. Saut
Barres 

par.
Barre 
fixe

Total

1 Théo Kenklies P5 38.500

Concours interne - 18 décembre 2015
Classement individuel GAM

Gymnastes Prog. Saut
Barres 
asym.

Poutre Sol Sol
Cheval 
arçons


